SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ HÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:         /TB-THPTNVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Kế hoạch tựu trường và Khai giảng n   h c    3-2024

Thực hiện Quyết định số 1699/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2023 của

Chủ tịch UBND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Khung thời gian năm học

2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên, Trường Trung học phổ thông (THPT) Nguyễn văn Thoại thông báo kế

hoạch tựu trường và Khai giảng năm học 2022 - 2023 như sau:

1. Kế hoạch tựu trường

- Thời gian: Ngày 31/8/2023 (thứ Năm).

+ Từ 7 giờ 00 phút đến 9 giờ 00 phút: Học sinh Khối 10 và các lớp 11/1, 11/2,

11/3, 11/4;

+ Từ 9 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút: Học sinh khối 12 và các lớp 11/5,

11/6, 11/7, 11/8, 11/9;

- Địa điểm: Tại phòng học các lớp theo năm học 2023-2024;

- Trang phục: học sinh nam mặc đồng phục quần xanh, áo trắng; học sinh nữ

mặc đồng phục áo dài trắng.

2. Kế hoạch Khai giảng:

- Thời gian: Học sinh có mặt lúc 6 giờ 30 phút, ngày 05/9/2023 (thứ Ba).

- Trang phục: học sinh nam mặc đồng phục quần xanh, áo trắng; học sinh nữ

mặc đồng phục áo dài trắng.

- Các lớp bắt đầu học theo Thời khóa biểu ngay sau khi kết thúc Lễ Khai

giảng. Trong Học kì I, ca học buổi sáng gồm Khối 10 và các lớp 11/1, 11/2, 11/3,

11/4; ca học buổi chiều gồm Khối 12 và các lớp 11/5, 11/6, 11/7, 11/8, 11/9.

3. Về các khoản thu đầu n   h c    3 - 2024

Nhà trường đã có thông báo số 191/TB-THPTNVT ngày 16/8/2023 về các

khoản thu và các đối tượng được hưởng miễn giảm năm học 2023 - 2024, đề nghị

phụ huynh và học sinh theo dõi trên website: thptnguyenvanthoai.edu.vn hoặc xem

trực tiếp ở bảng niêm yết tại trường.

Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Văn Thoại thông báo để quý phụ huynh

và các em học sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Thông báo;

- GVCN các lớp;

- Website trường;

- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hùng Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:42:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Châu<chaun@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:43:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:46:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:46:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:46:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!